泉州师范学院办公室
泉师院办[2007]23号

印发《关于建立重要活动报告和通报制度的规定》的通知
各单位：

现将《泉州师范学院关于建立重要活动报告和通报制度的规定》印发给你们，请遵照执行。

附件：泉州师范学院关于建立重要活动报告和通报制度的规定

泉州师范学院办公室

二00七年十一月二十一日

主题词：学校工作   印发   重要活动   规定   通知
抄送：校领导                                 存档（二）
泉州师院办公室                      2007年11月28日 印发
附件：
泉州师范学院关于建立重要活动报告和通报制度的规定
（试行）
为了加强各二级学院、机关各部门举办（承办）的重要活动的管理，使校内各种重要活动有序开展，扩大校内各种重要活动的影响，学校决定建立重要活动报告和通报制度，具体规定如下：

一、重要活动是指各二级学院、机关各部门以自己单位或学校名义举办有关会议或活动并具有以下情况之一的：
1、市级以上、影响较大且参加人数较多的教学、科研、文化、娱乐等会议、报告会、演出、竞赛、集会等活动。
2、参加对象有市级以上领导干部或兄弟院校校领导。

3、参加对象有全国知名学者、专家或有重要影响的人物。
4、参加对象有境外人士。

二、举办重要活动时需报告和通报的内容有：会议或活动的目的、意义、时间、地点、内容、出席对象中的重要人物、活动规模、活动议程等详细方案。
三、举办重要活动的报告和通报程序：各二级学院、机关各部门应提前一个星期将重要活动需报告和通报的项目以书面形式报学校办公室，由学校办公室向校领导报告，并通报相关部门。
四、各二级学院、机关各部门要充分认识到重要活动报告和通报制度对学校及时掌握情况具有重要作用，进一步强化重要活动报告和通报的意识，健全重要活动报告和通报的责任制和责任追究制。
二○○七年十月十五日